
Už mluvíme … A rádi!  

Nic není jen černé nebo bílé. A lidé už vůbec ne! 

Důležité je, zda se nebojíme komunikovat. 

1. Potřebujete prezentovat výsledky své práce? 

2. Chcete získat větší jistotu při moderování workshopů? 

3. Jaký je váš vyjednávací potenciál při zvládání konfliktů? 

4. Chcete lépe formulovat své myšlenky, nejen mluvit, ale také přemýšlet? 

Studium gramatiky nás nepřipraví na strategické cíle, které před námi stojí, stejně 

jako okamžitá zpětná vazba v komunikaci. Ať řešíme jakoukoliv potřebu rozvoje 

komunikace, naši jistotu zvyšují komunikační techniky a komunikační obraty.  

S kým? S přidanou hodnotou. 

Jak? Pomocí prodeje myšlenky. 

Co bude následovat? Vyjednávání nových témat. 

V jakém rozsahu? Strukturovaným předáváním informací. 

Kde? Na poradě nebo workshopu. 

Co je důležité vědět? Konflikty lze zvládat asertivně! 

 

KOMPROSMIS – PŘÁTELSTVÍ – ŠTĚDROST – ŠTĚSTÍ – VÁŠEŇ – ZISK 

 

 


